

ESTENSIONE DELLA RETE FOGNARIA PER ACQUE NERE LUNGO STRADA NOALESE IN COMUNE DI TREVISO

PROGETTO DEFINITIVO

DETTAGLIO DELLE FORNITURE IN CAPO AD ATS

N. ELABORATO

18

FORMATO A4

-

CODICE PROGETTO

27 18 I DS

1	1	2718IDS1_forniture ATS_1.xlsx	19/11/2019	GR	DB	AM
Con.	Rev.	Nome file	Data	Redatto	Controllato	Approvato

IL DIRETTORE
ING. ROBERTO DURIGON

PROGETTISTA DELL'INTERVENTO
ING. ANTONIO MARTINI



STUDIO MARTINI INGEGNERIA S.r.l.
info@martiniingegneria.it

Studio certificato per la Qualità, Sicurezza e Ambiente



DETTAGLIO VOCE QUADRO ECONOMICO "FORNITURA TUBAZIONI E PEZZI SPECIALI"

	prezzo unitario	u.m.	quantità	costo
FOGNATURA				
TUBO IN GHISA PER FOGNATURA-DIAM. EST.170 DN150 UNI 598	€ 42,00	m	110	4.620,00
TUBO IN GHISA PER FOGNATURA-DIAM. EST.222 DN200 UNI 598	€ 48,00	m	256	12.288,00
TUBO IN GHISA PER FOGNATURA-DIAM. EST.274 DN250 UNI 598	€ 65,00	m	1340	87.100,00
TUBO IN GHISA PER FOGNATURA-DIAM. EST.326 DN300 UNI 598	€ 78,00	m	947	73.866,00
TUBO ACQUA ACCIAIO RIV. INT. MALTA CEM. SALD. DIAM. EST.219 (FUCHS)	€ 54,00	m	12	648,00
KIT ANTISFILAMENTO DN150	€ 132,00	cad	22	2.904,00
KIT ANTISFILAMENTO DN200	€ 156,00	cad	50	7.800,00
TAZZA GS DN200	€ 120,00	cad	6	720,00
TEE GS BICCHIERATO CON DER. FLANGIATA PN16 DN200X100X200	€ 156,00	cad	2	312,00
TEE GS FLANGIATO CON DER. FLANGIATA PN16 DN200X100X200	€ 156,00	cad	2	312,00
SARACINESCA EURO 20 CORPO PIATTO DN 100 PER FOGNATURA	€ 180,00	cad	4	720,00
RIDUZIONE GS FLANGIATA PN16 DN200X150	€ 78,00	cad	3	234,00
CURVA GS BICCHIERATA 11° PER FOGNATURA DN150	€ 74,40	cad	1	74,40
CURVA GS BICCHIERATA 11° PER FOGNATURA DN200	€ 120,00	cad	1	120,00
CURVA GS BICCHIERATA 22° PER FOGNATURA DN150	€ 74,40	cad	2	148,80
CURVA GS BICCHIERATA 22° PER FOGNATURA DN200	€ 120,00	cad	1	120,00
CURVA GS BICCHIERATA 45° PER FOGNATURA DN200	€ 120,00	cad	2	240,00
CURVA GS BICCHIERATA 90° PER FOGNATURA DN150	€ 74,40	cad	1	74,40
CURVA GS BICCHIERATA 90° PER FOGNATURA DN200	€ 120,00	cad	1	120,00

192.421,60

ACQUEDOTTO				
TUBO ACQUA GHISA SF. C40 DN80 UNI 545	€ 21,60	m	10	216,00
TUBO ACQUA GHISA SF. C40 DN 100 UNI 545	€ 24,00	m	230	5.520,00
KIT ANTISFILAMENTO DN100	€ 66,00	cad	6	396,00
TUBO ACQUA ACCIAIO RIV. INT. MALTA CEM. SALD. DIAM. EST.88 (FUCHS)	€ 30,00	m	5	150,00
TUBO ACQUA ACCIAIO RIV. INT. MALTA CEM. SALD. DIAM. EST.114 (FUCHS)	€ 36,00	m	5	180,00
CHIUSINO GHISA C250 600X600	€ 120,00	cad	38	4.560,00
CHIUSINO GHISA C250 600X1200	€ 216,00	cad	6	1.296,00
CHIUSINO RIALZABILE A VITE	€ 30,00	cad	6	180,00
SARACINESCA CORPO PIATTO PN16 DN80	€ 90,00	cad	2	180,00
SARACINESCA CORPO PIATTO PN16 DN100	€ 96,00	cad	3	288,00
SARACINESCA CORPO PIATTO PN16 DN250	€ 480,00	cad	1	480,00
ASTA FISSA H 1,50 DN80	€ 30,00	cad	2	60,00
ASTA FISSA H 1,50 DN100	€ 30,00	cad	3	90,00
ASTA FISSA H 1,50 DN250	€ 36,00	cad	1	36,00
TAZZA PN16 DN80	€ 60,00	cad	2	120,00
TAZZA PN16 DN100	€ 66,00	cad	4	264,00
TAZZA PN16 DN250	€ 168,00	cad	4	672,00
TEE FLANGIATO PN16 DN250X100X250	€ 360,00	cad	1	360,00
TEE FLANGIATO PN16 DN250X80X250	€ 360,00	cad	1	360,00
CROCE FLANGIATA PN16 DN100	€ 108,00	cad	1	108,00
RIDUZIONE FLANGIATA PN16 DN80X50	€ 48,00	cad	1	48,00
RIDUZIONE FLANGIATA PN16 DN100X65	€ 66,00	cad	3	198,00
FLANGIA MEGA PN16 RANGE 40-75 mm DN50	€ 48,00	cad	1	48,00
FLANGIA UNIVERSALE PN16 RANGE 68-85 mm DN65-80	€ 48,00	cad	3	144,00
CURVA GS BICCHIERATA 11° PER ACQUEDOTTO DN100	€ 96,00	cad	3	288,00
CURVA GS BICCHIERATA 22° PER ACQUEDOTTO DN100	€ 96,00	cad	1	96,00

16.338,00

208.759,60